
MUNICIPIO DE AJALPAN PUEBLA
 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020

(Cifras en pesos)

                                  Rubro de Ingresos                           Ingreso         Ampliaciones y        Ingreso            Ingreso            Ingreso                         

                                                                              Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado          Diferencia    

                                                                                (1)                (2)              (3=1+2)              (4)                (5)              (6=5-1)      

              __________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

              IMPUESTOS                                                        1,729,450.00               0.00       1,729,450.00       1,092,367.40       1,092,367.40        -637,082.60

              CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              SOCIAL                                                    

              CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                           75,000.00               0.00          75,000.00               0.00               0.00         -75,000.00

              DERECHOS                                                         6,654,500.00               0.00       6,654,500.00       4,923,034.12       4,923,034.12      -1,731,465.88

              PRODUCTOS                                                          210,480.00               0.00         210,480.00          92,690.50          92,690.50        -117,789.50

              APROVECHAMIENTOS                                                   580,100.00               0.00         580,100.00         844,809.40         844,809.40         264,709.40

              INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              SERVICIOS                                                 

              PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                 288,414,540.48               0.00     288,414,540.48     203,480,799.62     203,480,799.62     -84,933,740.86

              TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              Y OTRAS AYUDAS                                            

              INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                        TOTAL                                297,664,070.48               0.00     297,664,070.48     210,433,701.04     210,433,701.04

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                                                                                                                                    Ingresos Excedentes               0.00

                                                                                                                                                    ======================================
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MUNICIPIO DE AJALPAN PUEBLA
 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020

(Cifras en pesos)

                             Estado Analítico de Ingresos                     Ingreso         Ampliaciones/         Ingreso            Ingreso            Ingreso                         

                             por Fuente de Financiamiento                     Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado          Diferencia    

                                                                                (1)                (2)              (3=1+2)              (4)                (5)              (6=5-1)      

              __________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                   INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                                  DE LOS MUNICIPIOS                     

              IMPUESTOS                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              SOCIAL                                                    

              CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              DERECHOS                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              PRODUCTOS                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              APROVECHAMIENTOS                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              Y OTRAS AYUDAS                                            

                    INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES                210,480.00               0.00         210,480.00          92,690.50          92,690.50        -117,789.50

                   LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS     

                  Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO    

                        DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO          

              CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              SOCIAL                                                    

              PRODUCTOS                                                          210,480.00               0.00         210,480.00          92,690.50          92,690.50        -117,789.50

              INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              SERVICIOS                                                 

              TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              Y OTRAS AYUDAS                                            
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MUNICIPIO DE AJALPAN PUEBLA
 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020

(Cifras en pesos)

                             Estado Analítico de Ingresos                     Ingreso         Ampliaciones/         Ingreso            Ingreso            Ingreso                         

                             por Fuente de Financiamiento                     Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado          Diferencia    

                                                                                (1)                (2)              (3=1+2)              (4)                (5)              (6=5-1)      

              __________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                         INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                        TOTAL                                    210,480.00               0.00         210,480.00          92,690.50          92,690.50

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                                                                                                                                    Ingresos Excedentes               0.00

                                                                                                                                                    ======================================

                                                           Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                              

                                                                     son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                       

                                                           ________________________________________ ________________________________________                                              

                                                                C. IGNACIO SALVADOR HERNANDEZ              C. PETRONILO VENANCIO ADAN                                                     

                                                                     PRESIDENTE MUNICIPAL                      TESORERO MUNICIPAL                                                         
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